年　月　日

課外活動報告書

神戸大学長　殿
	責任者
	団体名

	学部等名

	学籍番号

	氏名

	電話番号

	顧問教員名

　先般届け出ておりました（行事開催届／学外活動届）について、以下のとおり報告いたします。

活動日時：令和　年　月　日（　）　～　令和　年　月　日（　）

活動内容：

報告事項：
１．活動中の事故等の有無　　　　有　　　無

２．（１．で事故等「有」と回答した場合）
・事故発生日時：令和　年　月　日（　）
・事故の概要及び事故後の対応

・傷病者の有無　　　　　　　　　有　　　無

以下の対応を必ず行ったうえで☑を入れてください。
 所属する学部の教務学生係に事故の概要を報告した。
 学生教育研究災害傷害保険事故通知を学生支援課に提出した。
※（傷病者「有」の場合、事故日より30日以内）